
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
від 19.09.2024р. №315

Про затвердження Порядку здійснення 
контролю за наданням соціальних 
послуг фізичними особами, які надають 
соціальні послуги з догляду на 
території Збаразької міської 
територіальної громади

Керуючись  законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  «Про  соціальні  послуги»,  відповідно  до  постанови  Кабінету 
Міністрів України від 23.09.2020 року №859 «Деякі питання призначення і 
виплати  компенсації  фізичним  особам,  які  надають  соціальні  послуги  з 
догляду на непрофесійній основі», постанови Кабінету Міністрів України від 
06.10.2021 року №1040 «Деякі питання призначення і  виплати компенсації 
фізичним особам,  які  надають соціальні  послуги з  догляду без здійснення 
підприємницької  діяльності  на  професійній  основі»,  виконавчий  комітет 
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  Порядок  здійснення  контролю  за  наданням  соціальних 
послуг  фізичними  особами,  які  надають  соціальні  послуги  з  догляду  на 
території  Збаразької  міської  територіальної  громади  (додаток  1).
        2. Затвердити Акт здійсненого контролю за наданням соціальних послуг 
фізичними особами, які  надають соціальні послуги з   догляду (додаток 2).
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на начальника 
відділу  охорони  здоров’я  та  соціального  захисту  Збаразької  міської  ради 
Ганну ХОДИНЧАК.

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


